
0 B L A S I N

„ MOCN KOUN

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle ust. ~ 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákonĺku

Objednatel: Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje
Se sídlem: Žižkova 146, Kolín 2, 280 02
IČ: 27256 391
DIČ: CZ 272 56 391
Zastoupený: MUDr. Petrem Chudomelem, MBA — předsedou představenstva a MUDr. Igorem Karenem —

místopředsedou představenstva
Bankovní spojení: Komerční banka as. — pobočka Kolín
Č. účtu:
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, dne 21. června 2005, oddíl B,
vložka 10018.

na straně jedné (dále Jen „objednatel)

a

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v odd ĺle C, vložce 90993
Se sídlem: Fantova 693/45, Obřany, 614 00 Brno
Doručovací adresa: Zitenická 10, 286 01 Cáslav
lČ: 41432037
DIČ: CZ41432037
Zastoupený: Jaroslavem Vaňátkem, jednatelem
Bankovní spojení: UniCredit Bank a.s.
ID datové schránky: a7awm62

na straně druhé (dále Jen zhotovitel)

objednatel a zhotovitel dále také jako „smluvní strany“
nebo jednotlivě jako „smluvní strana“

tímto uzavírají tuto smlouvu o dílo v souladu s ustanovením ~ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném a účínném znění (dále Jen ‚občanský zákoník“), jako výsledek zadávacího řízení na realizaci veřejné zakázky
malého rozsahu nazvané „Stavební úpravy sociálního zařízení v 1,NP objektu „CH“ (dále jen ‚veřejná zakázka“).

L Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo spočívající

vprovedení stavebních úprav sociálního zařízení v 1.NP objektu „CH“ — Centrální operační sály v Oblastní
nemocnici Kolín, as., nemocnici Středočeského kraje, a to v souladu s projektovou dokumentací pro provedení
stavby ‚Centrální operační sály — sociální zařízení pro pacienty“ vypracovanou společností SATER-PROJEKT s.r.o.,
Plynárenská 671‘ 280 00 Kolín IV., IČO: 49615882, autorizace hlavního projektanta Al 0001294, a výkazem výměr,
včetně dopravy a přepravy v rozsahu potřebném pro provedení díla a případně dalších úkonů potřebných pro
provedení díla dle požadavků objednatele vymezených dále v této smlouvě a vyplývajících ze zadávací
dokumentace (výzvy k podání nabídek ve veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce a jejích příloh) na
veřejnou zakázku (také jen „dílo“), a to řádně, bez vad a nedodělků. Podrobná speci~kace díla je uvedena v příloze



B L A S r N,

NEMOCMCE KOUN

Č. 1 této smlouvy — Výkaz výměr, která je nedílnou součástí této smlouvy. Objednatel nezaručuje úplnost výkazu
výměr. Zhotovitel jako osoba mající odbornost v daném oboru naopak prohlašuje, že před podpisem této smlouvy
získal v potřebném rozsahu informace o místu plnění a že si plně prostudoval projektovou dokumentaci vč. výkazu
výměr, a že tato je vhodná a úplná pro provedení díla dle této smlouvy. Zhotovitel je pak povinen obstarat si vše, co
je nutné k provedení díla. Zhotovitel dále prohlašuje, že vzal na vědomí, že dílo bude prováděno v místě plnění, které
je součástí areálu zdravotnického zařízení, na stavbě, která slouží provozu zdravotnického zařízení, a že veškeré
práce nezbytné k provedení díla musí být a budou provedeny za provozu zdravotnického zařízení a vždy tak, aby
provoz zdravotnického zařízení nebyl narušen a aby provádění díla neúnosně nerušilo a neobtěžovalo provoz
zdravotnického zařízení a pacienty, a to již při kalkulaci své nabídky.

2. Veškeré materiály a dodávané části díla (zařízení) musí být nové, nepoužité, nerepasované, nepoškozené, plně
funkční, v nejvyšší jakosti poskytované výrobcem zboží a spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a
nerušenému nakládání a užívání Objednatelem.

3. Zhotovitel prohlašuje, že předmět plnění dle této smlouvy je zcela v souladu s požadavky Objednatele uvedenými
v zadávacích podmínkách veřejné zakázky a že bude výlučným vlastníkem všech součástí dodávaného díla, že na
díle ani jeho částech nebudou váznout žádná práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila
s jednotlivými částmi díla podle této smlouvy neomezeně disponovat.

4. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo cenu ve výši a
za podmínek dle této smlouvy.

II. Cena
1. Celková cena za provedení díla dle této smlouvy je sjednána v souladu s cenou, kterou zhotovitel nabídl v rámci

zadávacího řízení na veřejnou zakázku.
2. Celková cena činí: 1,122.352.,- Kč bez DPH, tj. 1,358.046,- Kč vč. 21 % DPH.
3. Celková cena včetně DPH je sjednána jako závazná a nejvýše přípustná.
4. V celkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele nezbytné pro řádné a včasné provedení díla dle této

smlouvy, tedy veškeré práce, dodávky, služby, poplatky, výkony a další činnosti nutné pro řádné splnění předmětu
této smlouvy.

5. V případě, že z rozhodnutí objednatele nebudou některé části díla provedeny („méněpráce“) bude cena díla
ponížena o hodnotu neprovedených méněprací s využitím jednotkových cen uvedených v cenové nabídce, která
tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. V případě, že se strany dohodnou na změně díla spočívající v provedení dodatečných
prací, které dosud nebyly předmětem díla (,vícepráce), pak smluvní strany uzavřou dodatek k této smlouvě, ve
kterém sjednaný přesný popis víceprací, jejich cenu (která bude kalkulována s využitím jednotkových cen uvedených
v cenové nabídce, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy; popř. nebude-li příslušná položka v cenové nabídce uvedena,
pak podle cen ÚRS) a případný dopad na termín dokončení díla.

lil. Platební podmínky
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele

uvedený v této smlouvě na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného zhotovitelem za podmínek sjednaných
v této smlouvě. Splatnost daňového dokladu (faktury) činí třicet (30) dnů od jeho prokazatelného doručení
objednateli.

2. Zhotovitel je oprávněn účtovat cenu za provedení Díla daňovým dokladem (fakturou) vystaveným po řádném
dokončení díla a jeho předání objednateli. Podmínkou pro vystavení daňového dokladu (faktury) je řádné předání
dokončeného díla bez vad a nedodělků a zároveň jeho vyúčtování; přílohou závěrečného daňového dokladu
(faktury) proto musí být předávací protokol dle čI. V. této smlouvy obsahující soupis skutečně provedených činností a
výkonů odsouhlasený a podepsaný ze strany příslušného zástupce objednatele.



0 B L A S T N

NEMOCMCE KOLIN

3. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavený daňový doklad (faktura) bude obsahovat všechny náležitosti
řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy.

4. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti nebo přílohy dle této smlouvy, je
objednatel oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se
splatností. Důvody vrácení sdělí objednatel zhotoviteli písemně zároveň s vráceným daňovým dokladem (fakturou).
V závislosti na povaze závady je zhotovitel povinen daňový doklad (fakturu) včetně jeho příloh opravit nebo vyhotovit
nový. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných či opravených daňového
dokladu (faktury).

5. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli zaplacení úroku
z prodlení ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení.

6. Zhotovitel prohlašuje a svým podpisem této smlouvy Objednatele ujišťuje, že není nespolehlivým plátcem daně ve
smyslu Zákona o DPH, a že proti němu není vedeno řízení o zápis do evidence nespolehlivých plátců dané ve
smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o DPH), a
zahájení takového řízení Zhotoviteli nehrozí. Zhotovitel je povinen neprodleně Objednateli písemně oznámit
jakoukoliv změnu týkající se skutečnosti, že Zhotovitel není nespolehlivým plátcem daně. Stane-li se Zhotovitel
nespolehlivým plátcem má Objednatel právo jednat dle ~ 109a Zákona o DPH a uhradit správci daně daň za
Zhotovitele, přičemž takto uhrazená částka daně se započítá na úhradu závazků Objednatele dle této Smlouvy.
Stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem, pak Objednateli vznikne povinnost zaplatit Zhotoviteli částku
odpovĺdající DPH z jím vystaveného daňového dokladu jenom v případě, že Zhotovitel nade vší pochybnost prokáže
jej~ zaplacení svému správci daně.

IV. Termín plnění
1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle podmínek sjednaných v Čl. V. této smlouvy a předat dokončené dílo bez vad a

nedodělků objednateli nejpozději do deseti (10) týdnů od uzavření této smlouvy. Sdělení o podpisu této smlouvy ze
strany objednatele bude zhotoviteli zasláno prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele Tender arena a
současně prostřednictvím datové schránky. Zhotovitel se zavazuje zajistit a zachovat možnost přijímání komerčnĺch
datových zpráv do své datové schránky.

2. Zhotovitel se zavazuje zahájit realizaci dĺla nejpozději do sedmi (7) dní po nabytí účinnosti této smlouvy, a to bez
další výzvy ze strany objednatele.

V. Místo a způsob provedení díla
1. Místem provedení díla je sídlo objednatele — pavilon „CH“ — Centrální operační sály.
2. Kontaktnĺ osobou a odpovědným zaměstnancem objednatele je pro účely této smlouvy určen

3. Kontaktní osobou Zhotovitele je pro účely této smlouvy určen

4. Dílo bude splněno jeho celkovým předáním a převzetím, a to bez vad a nedodělků v místě sídla objednatele, o čemž
smluvní strany pořídí předávací protokol. Předávací protokol bude obsahovat alespoň: označení předmětu plnění
(dílo), označení a identifikační údaje objednatele a zhotovitele, číslo smlouvy a datum jejího uzavření, prohlášení
objednatele, že dílo přejímá, popř. nepřejímá, soupis provedených činností a výkonů, datum a místo sepsání, jména
a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele.

5. Povinností zhotovitele je dodat dílo bezvadné, tzn. prosté všech vad a nedodělků. Povinnost zhotovitele je splněna
předáním bezvadného díla, příp. až odstraněním vad a nedodělků. Aplikace ustanovení ~ 2605 a ~ 2628
občanského zákoníku na smluvní vztah založený touto smlouvou se vylučuje.



jO B L A S T N

~~JNEMOCN~cE KOLÍN

6. Objednatel je oprávněn (nikoliv povinen) dle svého uvážení převzít dílo rovněž v případě, že bude vykazovat drobné
vady a nedodělky nebránící užívání díla. O předání díla bude v takovém případě sepsán předávací protokol, ve
kterém budou uvedeny případné vady a nedodělky, které bude zhotovitel povinen odstranit do čtrnácti (14) dnů od
podpisu předávacího protokolu.

7. Zhotovitel zajistí, aby všichni jeho pracovníci před jejich nástupem na staveniště byli řádně proškoleni v oblasti BOZP
a PO pro jimi plánované pracovní činnosti vykonávané v rámci dila a byli seznámeni s riziky a návrhy opatření na
jejich odvrácení v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Za ochranu zdraví a bezpečnost práce všech
osob v místě provedení díla po celou dobu do předání díla objednateli odpovídá zhotovitel.

8. Objednatel je oprávněn kontrolovat způsob provádění díla zhotovitelem. Za účelem provádění kontroly mají zástupci
objednatele kdykoliv přístup na místo provedení Díla. Zástupce objednatele je oprávněn při zjištění vad v průběhu
provádění díla požadovat, aby zhotovitel vady odstranil a dílo prováděl řádným způsobem. V případě nesplnění této
povinnosti ze strany zhotovitele, je objednatel oprávněn zajistit nápravu prostřednictvím třetí osoby na náklady
zhotovitele.

9. Zhotovitel je povinen po celou dobu trvání této smlouvy a provádění díla udržovat na staveništi pořádek a čistotu,
neprodleně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla.

VI. Záruční podmínky
1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla (tj. celého předmětu plnění dle této smlouvy) v délce šedesát

(60) měsíců ode dne převzetí dokončeného díla objednatelem, převezme-li objednatel dílo s některými vadami a
nedodělky, začíná záruční doba běžet okamžikem odstranění poslední vady nebo nedodělku.

2. Vady objednatel uplatní u zhotovitele zpravidla bez zbytečného odkladu poté, co se a nich dozví, nejpozději však do
konce záruční doby. Aplikace ustanovení ~ 2618 a ~ 2629 občanského zákoníku na smluvní vztah založený touto
smlouvou se vylučuje.

3. V případě vady má objednatel volbu nároku, a to dle svého výběru právo na odstranění vady opravou nebo úpravou
díla, na přiměřenou slevu nebo v případě podstatného porušení smlouvy také na odstoupení ad této smlouvy.

4. Zhotovitel je povinen na základě připomínek objednatele k dílu, upravit řešení a doplnit řešení díla.
5. Pro případ výskytu vady v záruční době smluvní strany sjednávají, že zhotovitel je povinen nastoupit na odstranění

reklamované vady nejdéle do pěti (5) pracovních dnů a v případě vady podstatně narušující provoz podniku
objednatele nejdéle do dvou (2) pracovních dnů a reklamovanou vadu odstranit nejdéle do třiceti (30) dnů a
v případě vady podstatně narušující provoz podniku objednatele nejdéle do sedmi (7) dnů.

VII. Odstoupení od smlouvy
1. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této smlouvy druhou

smluvní stranou.
2. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení, u kterého Strana

porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušení smlouvy, a přihlédnutím ke všem
okolnostem, by druhá smluvní Strana neměla zájem smlouvu uzavřít; zejména
a) zhotovitel nezahájí realizaci díla v termínu stanoveném touto smlouvou,
b) prodlení zhotovitele s provedením díla o více než čtrnáct (14) dní;
c) jestliže zhotovitel ujistil objednatele, že dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti objednatelem vymíněné,

anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže nepravdivým;
d) pokud zhotovitel ve lhůtě stanovené touto smlouvou neodstraní vady uplatněné v průběhu záruční doby nebo

se ukáže, že dílo má neodstranitelné vady; nebo
e) zhotovitel nepostupuje při provádění díla v souladu s touto smlouvou, požadavky objednatele, zadávacími

podmínkami na veřejnou zakázku a v souladu s obecně závaznými právními předpisy a nezjedná nápravu ani v
dodatečné poskytnuté přiměřené lhůtě sedmi (7) dnů; nebo



~J~7p~jO B L A S I N

KOUN

f) zhotovitel postupuje při provádění díla způsobem, při kterém je zjevné, že dojde k porušení této smlouvy (např.
v případě evidentně hrozícího prodlení s dokončením díla ve stanoveném termínu) a nezjedná nápravu ani v
dodatečné poskytnuté přiměřené lhůtě sedmi (7) dnů; nebo

g) v přĺpadě, že se kterékoliv prohlášení zhotovitele uvedené v této smlouvě ukáže jako nepravdivé; nebo
h) zhotovitel se stane nespolehlivým plátcem DPH ve smyslu příslušných právních předpisů.

3, Odstoupení od této smlouvy musí mít písemnou formu, musí v něm být přesně popsán důvod odstoupení, musí být
podepsáno odstupující smluvní stranou, jinak je odstoupení od této smlouvy neplatné. Tato smlouva zaniká ke dni
doručení oznámení odstupující smluvní strany o odstoupení druhé smluvní straně.

4. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na
zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, ani ujednání o způsobu řešenĺ sporů a volbě práva.

VIII. Trvání smlouvy
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou nezbytnou pro splnění předmětu této smlouvy.
2. Před uplynutím doby dle odst. 1 tohoto článku lze tuto smlouvu ukončit na základě vzájemné písemné dohody obou

smluvních stran, písemnou výpovědí smlouvy ze strany objednatele dle odst. 3 tohoto článku či ze strany zhotovitele
dle odst. 4 tohoto článku nebo odstoupením od smlouvy dle článku VII. této smlouvy, a dále v souladu s příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

3. Objednatel je oprávněn vypovědět smlouvu kdykoliv, a to i bez udání důvodu. Výpověď smlouvy musí být
objednatelem učiněna písemně a doručena zhotoviteli, přičemž výpovědní doba v délce 2 týdnů počíná běžet dnem
následujícím po dni doručení písemné výpovědi zhotoviteli.

4. Zhotovitel je oprávněn vypovědět smlouvu kdykoli v jejím průběhu, pokud není schopen plnit své povinnosti z důvodu
na straně objednatele (např. neposkytnutí součinnosti objednatele, neplnění povinností objednatele). Výpovědní
doba bude v takovém případě činit 2 týdny a počne běžet následující den po doručení písemné výpovědi objednateli.

5. V případě předčasného ukončení smlouvy dohodou, výpovědí či odstoupením jsou smluvní strany povinny provést
vypořádání vzájemných práv a povinností v souladu s právními předpisy a poskytnout si odpovídající plnění nejdéle
do třiceti (30) dnů ad ukončení smlouvy.

IX. Sankce
1. Pro případ prodlení zhotovitele s termínem plnění uvedeným v článku IV. této smlouvy, se zhotovitel zavazuje uhradit

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny včetně DPH uvedené v Čl. II. této smlouvy, a to za každý i
započatý den prodlení.

2. Pro případ prodlení zhotovitele s termínem na nástup odstranění vad reklamovaných v záruční době nebo termínem
pro odstranění reklamovaných vad v záruční době dle článku Vl. odst. 5 této smlouvy nebo termínem pro odstranění
vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu díla dle článku V. odst. 6 této smlouvy, se se zhotovitel
zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny díla včetně DPH uvedené V Čl. II. této
smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení.

3. Pro případ prodlení zhotovitele s úhradou jakékoliv částky dle této smlouvy (např. v případě vzniku povinnosti
poskytnout slevu z ceny díla popř. při odstoupení od smlouvy) se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní
pokutu ve výši 01% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

4. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu škody v plné výši. Smluvní
pokutu je objednatel oprávněn započíst oproti pohledávce zhotovitele.

5. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem je rozhodná celková cena díla včetně DPH.
6. Smluvní pokuta je splatná do třiceti (30) dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem zaplacení se rozumí

den připsání příslušné částky na účet objednatele.
7. Vedle případné smluvní pokuty je zhotovitel povinen vždy nahradit objednateli v plné výši újmu, popř. škodu, která

objednateli vznikla vadným plněním nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.



B A S ~ N

~~NEMOCNICE KOLLN

Nárok na náhradu újmy, popř. škody tak není dotčen nárokem na zaplacení smluvních pokut sjednaných touto
smlouvou.

8. Zhotovitel uhradí objednateli náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady.

X. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou.
2. Tato smlouva se uzavírá elektronicky tak, že Objednatel elektronicky podepíše návrh smlouvy předložený již

podepsaný ze strany Zhotovitele v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku a zašle takto podepsanou smlouvu
Zhotoviteli prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele Tender arena dostupném na www.tenderarena.cz a
také datovou schránkou, Zhotovitel se zavazuje zajistit a zachovat možnost přijímání komerčních datových zpráv do
své datové schránky.

3. Zhotovitel je dle ustanovení ~ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

4. Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy, její dodatky, originály účetních dokladů a dalších
dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let od zániku závazku vyplývajícího ze
smlouvy, minimálně však do konce roku 2030. Po tuto dobu je Zhotovitel povinen umožnit osobám oprávněným k
výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této smlouvy.

5. Zhotovitel se zavazuje při poskytování předmětu plnění využít výhradně poddodavatele, kteří jsou uvedeni v příloze
č. 2 této smlouvy. Poddodavatelé jsou povinni plnit ty části plnění, které specifikuje příloha č. 2 smlouvy, a to plně v
souladu s podmínkami této smlouvy. Zhotovitel však odpovídá za plnění svých závazků podle této smlouvy bez
ohledu na to, že k jejímu plnění bude užívat poddodavatele, a to včetně plné odpovědnosti za vznik škody
způsobené poddodavateli.
Výměna kteréhokoli z poddodavatelů uvedených v příloze č. 2 této smlouvy je možná jen s předchozím písemným
souhlasem Objednatele, který svůj souhlas nebude bezdůvodně odpírat či zdržovat.

6. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se
smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění.

7. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi smluvních stran
vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení ~ 1765 odst. 1 a ~ 1766 a ~ 2620
občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto smlouvou.

8. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní vymahatelnost nebo platnost této
smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové nevymahatelné nebo neplatné ustanovení nelze vyčlenit z této
smlouvy, aniž by tím pozbyla platnosti. Smluvní strany se pro takový případ zavazují vynaložit v dobré víře veškeré
úsilí na nahrazení takového neplatného nebo nevymahatelného ustanovení vymahatelným a platným ustanovením,
jehož účel v nejvyšší možné míře odpovídá účelu původního ustanovení a cílům této smlouvy.

9. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Za
písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či jiných elektronických zpráv.

10. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti
dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či
v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora
uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních
zvyklostí či praxe.

11.Objednatel je oprávněn zveřejnit plné znění zadávací dokumentace veřejné zakázky a podmínky a obsah
uzavřeného smluvního vztahu. Zhotovitel plně souhlasí se zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu
(včetně plného textu této smlouvy a jejích příloh) a případně též smluvních vztahů s touto smlouvou souvisejících v
zákonem požadovaném rozsahu (tj. na profilu zadavatele a v registru smluv). Zhotovitel je povinen zajistit a
prohlašuje, že zajistil, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství ani jiné údaje (např. osobní údaje osob), které



~v j~O B L A S I N

NOCN~CE KOLIN

by neměly být zveřejněny dle platných právních předpisů. Pro případ, že by zhotovitel zjistil, že tato smlouva
obsahuje v určitých ustanovenĺch údaje (např. osobní údaje osob), které dle právních předpisů nemají být
zveřejněny, zavazuje se na tuto skutečnost objednateli bez odkladu, nejdéle však do sedmi dnů od uzavření
smlouvy, písemně upozornit, a současně objednateli předat kopii uzavřené smlouvy se začerněnými údaji, které
nemají být zveřejněny a požádat, aby smlouva byla zveřejněna bez těchto údajů. Objednatel však není povinen
žádosti Zhotovitele vyhovět, pokud dojde k závěru, že je nedůvodná.

12.Změna nebo doplnění smlouvy může být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této smlouvě podepsaným
oběma smluvními stranami, Změny v jiné, než písemné formě se vylučují a budou považovány za neplatné.

13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 — Výkaz výměr
Příloha č. 2 — Seznam poddodavatelů / Čestné prohlášení o neexistenci poddodavatelů

V Kolíně, dne V Brně dne 4.10.2019

OBJEDNATEL: ZHOTOVITEL:

Digitálně
Jaroslav podepsal Jaroslav

Vaňátko

Vaň átko Datum: 2019.10.04
08:13:02 +0200‘

Oblastní nemocnice Kolín, a.s.,
nemocnice Středočeského kraje
MUDr. Petr Chudomel, MBA
předseda představenstva

M U Dr. Digitálně podepsalMUDr. Igor Karen
Datum: 2019.10.11Igor Karen 14:25:14 +0200

Oblastní nemocnice Kolín, a.s.,
nemocnice Středočeského kraje
MUDr. Igor Karen
místopředseda představenstva

Realitní a stavební společnost s.r.o.
Jaroslav Vaňátko
jednatel

MUDr. Petr
Chudomel
MBA

Digitálně podepsal
MUDr. Petr
Chudomel MBA
Datum: 2019.10.11
14:24:49 +0200‘





S013 CENTRÁLNÍ OPERAČNĺ SÁLY

‚ ;

: ~‘‘

~ ~;;k“, r~;r ;

c‘ ‘~‘~ c~ r;;~ ‘

: ~
T~‘3~ ~

‚ — „ ‘2; 1‘

‘ ‘~

~‘~‘~‚ ~ ‘ ~

~ “~. ‚3

r~ ~ ‘~,

C&kem (bez DPH>
DPH

~‘, ‘ ĺ‘~3 .

~Ce~kem (včetně DPH)



50 13 CENTRÁLNÍ OPERAČNÍ SÁLY

1 0001 Dodavatel bere na vědomi skutečnost že výstavbs bude probihat za plného soubor
provozu rnvestom.

2. 0002 V ořmnadé vznrkíýoh škod zavo.énýoh dodavatelem na veřejném Či soubor 1,0
soukromém rnstotku v souvislost a praoem~ dle tohoto popisu. uhradi Mo
škody plné dodavatel

3. 0003 V oenš dodavky must být zahrnuty osny za apolřebovanš energie, plyn a soubor i O
vodu v době výstavby.

4. 0004 Při sranovenr zeny dle výkezu výměr je potřebe zepoČrtet všeohny soubor 1,0
oředpoktádané doplhkové souvraejioí pni a Činnosti s touto položkou
aoué.sejio tak, aby oena byte korrrpterni e prvek tunkČnt.

5 0005 Dooavaret provede a zajisk na svký účet veškeré potřebné pomnoond a souoor
zabezpeČovsoi lronatrukoe le~ent. plošiny atp. pro orovedení téohto orsot.

5. 0005 Veškerými bezpečnostnímm rrorrnamr stanoveně náprsy jsou součásti soubor 1.0
dodávky,

7 0007 Veš,rerš zařízeni a dodávky hudou dokomotetovány, nainsteiovány, soubor I D
přikotveny a propojeny tek, aby byly při oředént plné funkční.

8. 0008 Všeohny použitá ma~erta‘ty a výrobky hudou 1. jakostni třídy. must mh soubor 1.0
příslušná atesty. homoíopaoe prohlášení o shodě a oeditikáty pro poučitI v
CR dle ptatnýoh předpisů.

9. 0000 Stavebnt materiály nebudou použtvány pokuo jejioh hmotnnstnt ektivrta soubor 1,0
Radonu je vétší než 120 591kg.

10. 00010 SoučástI každá dodávky je i funkční odekoušent jadnottivýoh části zařtzeni a soubor 1 ‚0
zařízeni jako oeiku.

11 00011 Nátéryrsou přirno součásti dodávky jeonott~‘oh prvkQ a konstrukol. soubor 1.0
12. 00012 Zhotovitel je povrnen výrobky před jejioh zahudovánim dostavby předložit Ir soubor 1.0

odsouhlasení - (předložit vzorky) ks sohváleni zástupoi TOt a AD ořed
‚fastnim použitím.

13. 00013 Všeohny rozvody máod budou barevné označeny dle platnýoh předpisu - soubor 1.0
opatřeny přisiuánými píssto~‘mi štitky 5 fóliovým popisem.

14. 00014 Součástí každé dodávky jel přrsiušná dokumanteoe - atesty, návody, aj.. soubor 1,0
15. 00015 SouČásti dodávky, která to vyžaduie jsou i náklady na zaékoiení obsluhy a soubor 1,0

údržby.
16. 000ms Zhotovitel dodrží podminkyiednottvýoh aprávoó síti pro práoe v oorlrannám soubor I O

pásmu, - příp.aOná jejioh. přeloženi.
17. 000~7 Součástí dodávky stavby hude veškerá stavební phpravenost dle požadavků soubor 1,0

profesi.

(Vt‘ (rv‘y ‘ ‘
1. 532441225 Potár annydrltový samonívslačni litý tI do 50 mm m2 34,78
2. 832441293 Připiatek k enhyddtovému ssmonivsíečnímu litému potěru ZKD 5mm m2 104,34

eoušfky přes 50 mnr
3. 834112125 Obvodová dtletaoe podlahovým páskem z pénováho PB a fólií mezi stěnou a m 53.9

nrszsnirtou nebo potérem v 100 m.m

ItI: ůetrtr I Oro‘ e,. vt
1. 009 BOUR 1 Odpojení a uzavření veškerýoh rozvod mádf v danýoh mistnosteoh soubor 1 0
2. 96508‘213 Bouraní podlah z díaždio keramiokýoh nebo xytoíitovýoh ti do 10 mor ploohy m2 34,3

přes 1 m.2
3. 771473810 Demontáž sokiikó z díaždio keramiokýoh lepenýoh rovnýoh m 5,8
4. 975059541 Odsekání a odebrání obkladů atén z vnitřnioh obkládaček píoohy přes I m2 m2 112,34

6. 968072458 Vybourání kovovýoh dveřnioh zánubni p1 do 2 m2 m2 18,80
8. 985042131 Bouráni podkladů pod dlažby nebo mezanin betonovýoh nebo zlitého asfaltu m3 1 71

d do 100mm pí do 4 m2
? 985042141 Bourání podaíadů pod dložby noho mazanin oetunovýotr retzu zlrtétro ‘rsřattu‘m,3 ‘0,82

ti do 100 mm p1 přes 4 m2
5. 009_SPEC I D~M Stavební připomooné práoe pro profese TZS včetné .ádmvýoh vrtů, soubor 1,0

pmstupů, vysekání rh, kapes, - zadélání, zazdívky aj
9. 009_SPEC 2 D+M Protipožární uopávky soubor 1.0

10. 952901111 Vyčištšnítardnv bylová a občanská výstavby pít vyéoe podlaží do 4 m m2 34 78
Ii. 949101111 .ešení ponrooná pro objekty pozemníoh staveb s lešeňovou oodlahou v do m2 34,75

1,9 m zatíženi do 150 kglnr2

00th PV,u‘~ knv‘ rj“y
1. 99701 3217 Vnrtrostaveništní doprava suti a vyboursnýoh hmot pro budovy v do 24 m t 25 275

ručně
2. 997002611 Nakládáni suti a vyboursnýoh hmot t 25,275
3. 997013501 Odvoz suti a vyboursnýoh hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 25276

siožením.

Olc_RO_W isS 03.18.2019



‘r“., r I

4, 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot ne eki~dku ZKD 1 km přes 1 km 1 48O,2~4

5. 997013531 Popletek ze uložen! stevebniho odpedu ne skládce (ekiádkovnž) roztřídění 1 25275
drc platného katalogu odpadů, odvoz ne přisiuáná skládky

8 99b018001 Přesun hmot rudní pro budovy v do Sm t 5311

7 711193121 izolace proti vlhkosti ne vodorovn~ ploáe táenic hmotou nuneráírii ne bázi m2 34.78
cementu a disperze dvousložková

2 711193131 Izolace protl vlhkoed na svislé ploáe těanic1 kaát mineráini minerální na bázr m2 8 088
cementu a disporc,e ovoustožková

3. 998711101 Přesun hmot tonáž« pro izolace protl vodá, vhkoeř a pítmům v objektech 0,15
výákydos m

1. 713120823 Odetranání tepelné icoiaoe podíen volné kladená z poíyatyrenuti přes 1.30 m.2 34,3
mm.

2. 713721121 Montáž izolace tepelná podlah volná kladenými rohožemr. pásy. dud, rn2 3478
deskami 2 vrstvy

3. 283753 tS Deska z pánováho oolyatyrenu FPS 1503 1000v 500 X 1000mm ‘n3 4278
4 713121132 Montáž izolace tepelná podlah, stropů vrchem nebo střech překryti separačni m.2 34,78

«lit z P8
5. 28323150 Póíre separační P8 bal. 100 m2 m2 38.258
5. 995713101 Přvsun hmot tonážnt pro izolace tepelná v obJektech v do Sm. t 0.111

. ~ lrr,řn,‘r,~ i‘r“ trUce
1. 720 SOUP 1 Demontáž vnrtřnícn rozvodů vody a kanalizace včetná zasiapani a likvidace m2 34.3

denrontovanáho matenáiu
2. 720 KAN D~‘M Vnitřni kanalizace.- podrobný popis viz 72 tn2 34.78
3. 720 VOD D÷M Vnitřní vodovod-podrobný popis viz 72 m2 34.78

r1 ‘trip r‘rvtr

1. 725110813 Demontáž klozetů dřepový kus 6,0
2. 725110811 Demontáž klozetů- nádrž kus 6,0
3. 725130811 Demontáž pisoárových stáais nádrži jadnodiinýďn kus 1,0
4. 725210821 Demontáž umyvadel včetná výtokových armatur kus 5,0
5. 725330840 Demontáž výlevka litinová nebo ocelová kus 1,0
6. 725620802 Demontáž baterL kus 8.0
7 7252917012 Damontáž doplňků zařizeni koupelen a záchodů madel kus 4,0
8. 725211651 Umyvadlo keramická bílá připavnáná na desku kus 4,0
9. 725211601 Umyvadlo keramická bitá bez krytu na siřon přrpavněná na stánu árouby kus 1,0

10 7256225‘ 1 Satede umytvadiová svýánková páková bez výpusti kus 8,0
11, 728112021 Kiozat keramicky záváaný nenosná stány s hlubokým splachováním odpad kus 7,0

vodorovný
12 725121527 Pisoárový záchodak se senzorovým spiachovsním kua 2.0
13. 725 SPEC 1 Doplňkyk zařizovacím předmátůnr kus 14.0
14. 725 pozn.č.1 ivlinimáíní kvetla zařizovacích přadmátů like Bachyná
15. 725 pozn.č 2 Vybavení hygranickýcř zařízení je samostatnou doc~vkou investora —

‚ “ rot“ iuro ‘drbl“ I si‘

1, 7261310Cl Instalační přadstěna- klozet záváaný v 1120 mm s oviádáním zapředu do kus 7,0
lehkých stán a kovovou kot

2. 726131021 Instalační předstána - piaoar v 1300 mmdc íehkýcn stán a kovovou kci kus 2.0
3. 998728111 Přesun hmot tonážní pro ínstaíačn.í preřabdkáty v objektech v doS m. 1 0.162

‘ ‘7 ‚b~~1(~~‘

1. 73515‘« I Demontáž otopnáho táiasa panaiováho jednořadáno dáiks do 1500 mm kus 7,0
2 735161812P Demontážotopnáhotáíaaa -žabh‘ku kus 2,0
3. 730_SOUP í Demontáž vníi~ních rozvodů topeni včetná zaslepeni a ííkvidaca m2 34,3

demontovaného matarráíu
4. 730_VYT D+M Vytápání- podrobný popis viz 72 m2 34,76
5. 735162274P Oíopná táiaao panelová VK výákaidálka 6001700mm -20S hygrena VK kus 2,0

4~. El 11‘hrJ c
1, 740_SOUP 1 Demontáž vnrtřních rozvodů eíaktroinstaíace včelná zasíapaní a likvidace m.2 34.3

demontovaného matahálu
2 740_pczn.č I O~řv1 Síiooproudá a aiaboprcudá eíekiroínataíace- vrz samostatný výkaz —

výměr

tř r Vz u r.roEu orkr
1, 751 SOUP I Demontáž vnhřních rozvodů VLT vdatná zaalapaníatikvidace m2 34,3

damontovanáho materiálu
2 751_VZT D+M Vzduchotechnika - podrobný‘ popia viz 72 m2 34.76

Díc_R0_W 2z5 03.10.2019



ty I to ‘~

6:. o~‘,t ~ to no,
1. 763121411 SDS stbne pfedsezene tI 62,5 mm prchl DW±UW 50 desks icě 12,5 bez 71 m2 17,22

El IS.. provizorní protiprachová předstěns
2 753121511 Demontáž SDS předsezené/ěechtová stěny a jedn.oduonou nosnou kS m2 17.22

opíáětěni jednoduché protnzorn prot‘pnechová předstěns
3. 7531513119 Montáž jednokřtdlově kovově zárubně v do 2.75 m SDS příčka - provizorní kus 2,0

protiprachově předsténs
4 55331513 Záruboň oceiově pro sědrokenon 75200 evé,prsvě kus 2.0
6 9560724557 Vybourání kovových dveřn.ích zárubni pí 002 m2 - provizorní protiprecttová m2 4.2

přeostěne
6. 755660002 Montež dveřních křidei otvíravých jednoktídlových ě přes 0,6 m do ocelové kue 2.0

zárubně - provizorní protiprachově předstěne
7, 61150053 Dveře dřeveně vněřní hiedkě pine I křidíě bez povrchově uprev~‘ kus 2,0

900‘vi97Omm
6. 766521214 Vyvěěeni nebo zevéěení dřevených křídel dveří p1 do 2 m2 - provizorní kus 2 0

protiprachová předstěne
2. 763-k31601 Demontáž mnneráiního podi6edu zevěěeněho ne vciitelném roštu tn2 34.3

10, 7634316077 Připietek k demonláži minerálního podhledu ze koncové prvky VZ7 e elektro m2 34,3

11 763111512 Demontáž SDS přičky a jednoduchou ocelovou nosnou konstrukci opláktěni m2 91.65
dvojité

12. 763111621 Demontáž SDS příčky se zdvojenou ocelovou nosnou konetrukci opláštěni m2 4,52
dvojitá

13. 763121612 Demontáž SDS předsezená‘ěschtov~ stěnysiednoduchou nosnou kol ni2 3,661
opláštění dvolité .

iv,. ‚763112612 Demontáž desek dvojitě opláětěni SDK přičke m2 24,0
15. 763111925 Zhotoveni otvoru vel. do 2 m2 v SDS přičte ti pres 103 mm s vyztužením kus 1,0

proitiy
16, 763161311 Montáž iednokřídlově kovcvé zárubně v do 2,75 m SOK phčks kus 5,0
17, 55331521 Zárubeň ocelová pro sědrokerton 100 700 ievá,prsvá kus 3,0
16. 55331522 Zerubeň ooetová pro sádrokerton 100 600 levá,prsvá kus 1,0
19 55331542 Zánubeň ocelové pro sédroketton 150 600 ievé,prevá kus 1.0
20. 763113343 SD‘S oh‘čks insteiečni ti 205mm zdvojený prohl DW÷UtV 75 desky 2zH2 12,5 m2 26,2

TI 60 mm B 50 Pvt 52 dB
21. 763111431 SDS přička ti ~D0 mm prohl CWčttW 50 deeky 2MB 12.57150 m,m 31607w m2 3267

50dB
22. 763111712 SD‘S příčks kluzné napojení ke stropu m 17.0
23. 763111 717 SDS přičke n~kiední penetrečni nátěr m2 40,57
24. 763121473p SDS stěne předsezená tI 150 mm prohl CW÷IJW 75 desky 2xH2 12,57 60 m2 7,63

mm
25 763121455 SDS stěne předsazená tI 100mm prohl CW÷UW7S desky 2xH2 12.57150 m2 6.2

mm 50 kgim3 El 45
26, 763121465 SDS stěne předsszená tl 75mm profil DW±UW 50 desky 2xH2 12.57150 m2 2,36

mm. 50 kg‘mS E145
27. 753111624 Montáž desek‘ 6 2512,5 mm SDS přičke m2 24.0
25. 59030027 Desks SD‘S oroUpožátní DP 1112,5mm - SDS příčke musí splňovat 3145 m2 50,~
29 7631117127 SDS předstěne kluzná nepojení ke stropu m 3,14
SO. 7631117137 SDS předstěne ukončeni ve volněni prostoru m 3 3
31. 763121714 SDS stěns předsszená zákiedni penetrečni nátěr m2 24.3
32 763111761 Přípleiek ř SDS příčce s jednoduchou nosnou konstrukcí ze zehuětění profilá m2 77,26

ns vzdálenost 31 ntm
33. 763431001 Montáž tninerálniho podhledu s vvým.etelnými panely vel, do 0,36 m2 ne m.2 34,76

zavéěený viditelný roět
34. 58036529 Deske minerální do vlhke SOOz600mm m2 36,256
35. 763431201 řtiepojeni minerálního podhledu ne stěnu obvodovou líětou‘ ni 53,9
36 763131752 Montáž jedné vrstv‘y tepelná izolace do poohledu m2 34,76
37. 63152233 Desks ekustická tninerálni iembde-0.035 30s600x1250 mm rn2 36,519
36. 763131751 Montáž psrotěsně zábrany do podttledu m2 34,76
39. 26329221 Fčiie perotěsná zábrene, dálka role 50 rn, ěířke 1,50 nt m2 36,256
40 763411116 Senítární ph‘čky do mokrěho prosiředi, kompektni desky ti 30 mm - pccrobný nt2 13,104

popis viz TZ
41, 763411126 Dveře sen.itárních phček, kompsktni desky 6 30 mm, ě do 700 mm v do kus 6,0

2000 mm, kováni - podrobný popis ez 77
42. 763411211 Dělicí přepéžkyk pisoán3rn, desky a HPL. - ieminátern tl 19,6mm m2 1,0
43. 996763302 Přesun hmot tonážní Oro sádrokettonově konsttukce v objektech do 12 m 5 152

J ii Oo t ~ ‚ tá‘ 14

1. 766591916 Vyvěšeni nebo zsvěěení dřevěných křídel oveh pí do 2 m2 kus 11,0
2 765660001 Montáž dveřních křídel otvirevých jednokřidlomýcn š do ‘3,6 ni do ocelov~ kus 5,0

zárubně
3. 611603257 Dveře dřevěně vnitřní hiedké plná 1 kfldlé stenderd vč mřížky Al 600- kus 3,0

700x1970mm minimální hlukový útlum 22 dB I megnetickě kontakty pro
signelizeci dyeři, kováni, zámky - podrobný popis viz 77

4. 611633267 Dveře dřevěné vnttřni hledká plné 1 křidié stenderd vč mřížky Al 600- kus 2.0
900z1970mm minimální htukový útlum 22dB / megnetickě konteety pro
signelizeci dveří, kování, zámky - podrobný popis vz 77

5. 766660717 Montáž dveřnich křidei ssmozsvire6e neocelovou zárubeň kus 5.0
6, 549172657 Semozsvireč dve~í kus 5,0
7 766_SPEC 1 D±M Systém generálního ktíče soubor 1,0
6. 766693412 Montáž umyvadlově desky bez výřezu dálky do 2000 min kus 4,0

01020W 3z5 03.10,2mg



lo.t

9 6072227dB Deska z materiálu MDF tI. 50 mm a laminovaným povrchem, odolné pro m2 1,6
dlouhou životnost, as zaoblenou Saint hranou a pokračujícím / „nosem‘ dolů,
Setni desky dudou obioženy z matedáiu M0‘F ti. IB mm - podrobný popis viz
TZ

10. 766593421 POplatek k montáži umyvadlové desky za vyřezáni otvoru pro umysadio kus 4,0
U. 755693422 Příplatek k montáž‘ umyvadiova desky za vyvrtání otvoru pro baterii kus 4,0
12 766694111 Montaž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm dálky kua 1,0

do 1,0 ni
13. 50724100 Deska parapetní dt‘evoíh‘akov~ vnitřní lSOzi030mm m 1,1
14. 60794121 koncovks PVC K parapetním dřavoíříakovým deskám 600mm kus 1,0
16. 226766101 Přesun hmot tonážrs pro konstrukce truníářaká a objektech v do 6 nt t 0,172

; ‘r“tu‘“ ‚. r ~‘‘i‘ ‘

1. 767 D12b-001 D~Ci Doeová konstrukce pro desku a umyvadly včetná povrchová upravy kg 23,616
nátěr

2. 226767103 Přasun hmot tonažní pro zámecnická konstruKce a obiaktaoh v do 24 m 1 0,024

7‘ 1‘ .‚‘‘‘ ‘ii “‘

1. 771591111 Podlahy penaímca podkladu m2 34,76
2. 771674112 ř,lontáž podiah keramiot«ýct‘ hlsdcýc“ lepených flaxíblním lepidiam do 12 ks! rn2 34,76

m2
3. 59751003 D‘iažba keramická huiná hladká do intariáru přes 2 do 12 ka!m2 dlažba a m2 36,256

požadovaným protiakiusem Dlít‘ 51130/DiN 51027 RIO/A - součástí dodávky
dlažeb budou veškarä kovová ukončovací, přechodová. dřatsčni a další
protily

4. 771572126 Příplatek a montáž podlah. karamicaých za spárování tmelem. dvouaiožaovým m2 3Č,7d

5. 771572101 Připtatek k montáz podlah keramických za piochu doS m2 m2 3,46
6. 771474141 Montáž aokid z diaždro keramických a požíábkam. flexibilní lepidlo edo 90 m. 35,4

m.m
7. 69761260 Sokl a potoži.ábkem-dlažba keramická slinutá nladká do intadáru i extertaru kus 51.333

300‘xsdmm
5. 771474112 řvlontáž soklů z dlaždic karamiokýon rovných flexibilní ieprdro edo 20 mm. m 14.0
2. 59761312 SoD Keranl,ck4 dlačhy a. 100 mm kus 51,333

10 776421312 Montáž přechodových lišt in 5,0
11, 66343223 Lišta přechodová m 5.0
12. 926771101 Přesun hmot tonažrrí pro podlahy z dlaždice objektech edo 6 m t 0.264

‘~;l (nIv ‘ -~‘tví‘
1. 761496111 Peneeaca podkladu vnitřních obki.ad0 m2 P7,73
2. 781474163 Montáž obkladO vnitřních keramických veikořormátovýcn hlaokých do 4 m2 27,26

ka!m2 lapaných flexibilním iaprdlam
3 761674111 Montáž obkladů parapetů šířky do 100 mroz díažd~c keramíckých lepených 2,7

flexibilním. lapidlam. .

4. 761571131 Montáž obkladů oetáni áitky do 200 mm lapanými fisaibilnim. iapidi.arn m 2.0
5. 5276‘l 002 Obklad velkoformátový keramický hladký přea 2 do 4ks!m2 - aoučásti m2 107603

dodávky dlažeb budou veškeré kovova ukončovací, přechodová dilatační a
oalši profily

6. 761472126 Přípiatakk montáži obkiadů vnitřnich kemmických hladkých zaspárováni m.2 27,73
tmelem dvousložkovým

7. 761479121 Příptatak k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 0,67
m2

6. 226781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramická a obiaktaoh a dos m. t 3.056

~u1‘ val!«
1 764161121 Hiouhkovájadnonáaobná penetrace podkladu a miatnostach výšky do 3,50 m2 53.66

m
2. 76421 101 Dvojnásobná bilá malby za amšsi za mokra výborná otšruvzdomnýoh a 63.56

nUtnostech výšky do 3,80 mi

‘t‘. P“(z‘ «in nor,‘“‘ )‘ ‘ ~ ‘D Oi‘i “

1 013002030 Projektová dokumentace- diianaká dokumentace kus 1,0
2. 013254000 Dokumentace sautečného provedení stavby kus 1.0

\1‘;z‘.dt,‘r ‘,P -«vak~
1. 030001000 Zařízeni staveniště soubor 1,0

(Iur lnzerry~“l ‘‘rh) .t
1. 045002000 Komplatačni a koordineční činnost dodavatele soubor 1,0

‚til‘; „1;. m..‘ri vl«r‘
1. 055002000 Mimostaveništní doprava soubor 1,0

1/‘‘ Do ‘ii~i

1. 070001000 Provozní vlivy soubor 1,0

Oto ROW 455 , .



Umyvadlo nerezove se senzorovou beterli připevněná ne desku - nerez
entivendel
Umvvedlo nerezové se senzorovou beteri bez krytu ne sifon plpevněně ne
stěnu ěrouby - nerez entivendel
Klozet nerezový e hlubokým eplechověntrn závěsný senzorový tlekový.
nerez snovendel
P~eoérový záchodek nerezový se senzorovým epleohověnrm_ nerez
entivendel
Doplňky k zehzovezim oředmětům

2. 723214131

3. 725214154

4 725112312

5. 725121533

6. 725 SPEC 2

kus 4.0

kus 1.3

kus 7,0

kus 2,0

kus 14.0

Ob RD W 5 5 03.10.2019



r F

VYKAZ VYMER

D~1 ~4~7~c

PS~6431 9~E~
Centrální operační sáty sociátnĺ zařízení pro pacienty

CELKOVÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY:

~oroudaetektrojtalace~mater~~__ ~
silnoproudá elektroinstalace - montáž
~~(materiál
~
revize elektro hod
~ =
Celková cena za materiál a montáž bez DPH
DPH 21 %
~

Ce~ova cena za mate r~alamontaz včetně DPH

V projektové dokumentaci a ve výkazu výměr jsou uvedeny typy eLpřístrojů a zařízení, které jsou zárukou
nejníže požadované kvality materiálu. Investor $ ohledem na vybavení budovy požadovat od dodavatele
obdobné vybavení. Proto je doporučeno zajistit prohlídku stavby před zahájením výběrového řízení, kde
budou všechny potřebně dotazy zodpovězeny. Řada zařízení je kontrolována a řízena jednotným systémem
po celém areálu nemocnice. Tento systém musí být zachován a proto zařízení musi být v souladu.



MATERIAL SILNOPROUD:

řJísío ~~ ___ ___ ~F~I&~Vfl~ateriáj~K~J

[EL~PáTRÓ~I[K~ABíCE -~ 7 =—r———-——i
- ‚-‚~ —-—-~ - ————-——- -- —-- — -~ ——--—+- —

i_Wednonóíovž spínač 3558-A01340 ±3558A~A65lB ‚ —~ ‚ 5 ~

2Jzaoinacítíač.ovíadač 3558A-A91342+3556A..A610 [3 —~ 3 k~,[
3jrámeček1~bnýj‘8B 30014-BlOB ‚ 1 t~
4 [zásuvka 230 V s ochrzinným víčkem a cíonkami béžové barvy 5518A 2999 D 1 2 ks~
5 jpříst~ová krabice KU G8zdNqvestavba) —~ ____ ~ 10k~
6 krabicová rozvodka KU 68 _____ 5 ks1

‘~‘Y‘‘ krabicová r~z‘&ikk“kŘ‘ 97 5 1
6 krabicová rozvodka A--BOX včetně uchycení ke kaheíověmu roštu ______ 10 ks:
~ ____ _

9 Jkabeí CXKH-R1~Y~td0 SJxl,5 mm2 —~ . 10 m _____

CH—RB2sidC35mm2 j 70 In
11 kabeí CXKH—R 82 sIdO 3Jxl,5 mm2 100 m

‚ 12 T~bel CXKH-R 82 sldO 30x1,5 mm2 30 m
13 Ikabeí_JYTY 2x1 mm2 ________________ 50 ni

‘— -r——-—r — — r‘—-, — —~ —+—-- ~ —

TRUBKY. NOSNE SYSTEMY A UPEVNOVACí_MATERíAL ____ I ____ _

1~~bI~~rrá122571ť 750 N/Scm ‚ ____ J 70 ml
15 ĺpoutka pro uchycení kabeiO ke stropu i kpíf _- _

16 kabeíověpříchytkyodoínáprotipozáru _____ i7a~j

____ SVÍTíDLA A ZDROJE OSVĚTLEN1 _______ ______ 1

-- — .— —~. r-~ -~--~ -—~ -- - -—---—- -- ---——-—~ — -~

17 0 - vestavné svíUdlo OWLs plochyrn opélovym déuzorern, LED 25W, P42 - OWL LEO 25W1840 12 ks
‚ ~-~---~ „-. -- — ‚-

OSTATNí _____ ___________ ______ ________ .
--———__—————-—---— ——--———— -‚-__— ----‘H—-—~------
‚ 18 losoušeč rukou 2 ks~

flbeíovásme~ovka -~ ____ ______ ___ 2ks~ _
20~cet~ :~
21 -podmžnýmatedáí ‚ Ji kpij
22 ~~ípomocné práce _______________ _____ 1 kpQ

~: rr~~eíkovácer~a~



MONTÁŽ S~LNOPROUD:

1Kč‘

I ~ednopálový~nač3558~A01340+3558AA651 B 5ks
2 zapínací tlač ov~dač 3558A-A91342+3558A-A61QB 3 ks
3 rámeček lnásobný ABB 3$O1A-Bl0 B
4 zásuvka 230 Vs~ rann‘rn víčkem a clonkami béžově barvy 5518A-2999 D 2 ks
5 p~stro‘ová krabice KU 68(zdivo,vestavba) ~_~j 10 ks,
6 krabicová rozvodka KU 68 5 ks
7 krabicová rozvodka KR 97 5 ks
8 krabicová_rozvodka A-BOX včetně uchycení ke kabelovému roštu 10 ks
~

KABELY A VODICE
-

9 kabel_CXKH~R B2 sIdO 5Jxl,5 rnm2 L_jQrn
10 kabel CXKH-R B2 sidO 3Jx2,5 mm2 70 ni
11 kabel CXKH-R B2 sIdO 3Jxl,5 mm2 100 rn
12 kabel CXKH-R B2 sidO 3Ox~5mrn2 3~~j!rJ
13 kabel JYTY 2x1 mm2 50 ni
~—~‘“ +
TRUBKY, NOSNE SYSTEMY A UPEVNOVACI MATERIAL

‚S -14 trubkaohebnal225,A1-F,750N/Scm 70 m
15 poutka pro~ ~
16 kabelově příchytky odolně proti požáru i kpi~

SVIT1DLA A ZDROJE OSVETLENI
~ ~—~-~------ — -

17 G - vestsvne svedío OWLS p~ochym opakNyrn d~fuzo~m, LED 25W P42 OWL LED 25W/&1O 12 ks
~

OSTATNí J___
18 ~šeč rukou ~
~ ~ovásměrovk ~sJ

ELEKTROMONTAZNI PRACE
20 !~ontá~ bm ných přístr~ůvrozva~ Zldlevýkresuw I

„j,~,,,J!yhledávání a označení stávajících el. obvodů v rozvaděči lkplj
22 Id tážníprácevu~avovaněmDrostoru íz důvod~,,p~místění zásuvek,spínačů a kra‘~f ±~jI
23 ~2~~nov‘chel.obvodův rozvaděči RHZI
24 ~ tážní ráce dle! €~z měr rna~!áI~Xýkresu rozvaděče RHZ1 ] 1 k~jJ7
~ pomocně stavební práce (na řu evnění řístrojů, svítidel a zařízení, drážkování, roštži~,,,j I kpII

26 montážní práce souvisejíci se zajištěním provozu stávajících funkčních oddělení J ~ii~
~-

27 součet I ]
28 ~8Pomocně práce
29 čEvácenaz~‘~ “‘‘W‘“‘



MATER~ÁL ROZVADĚČE:

Mateflal Z2 mj.1l~č1 Materi~I celkem 1KČ!Cislo p. Materiál - eiektrolnstalace s~Inoproud~ - rozvad~č RHZ1—~———-~—~———————————— «—~_~‚_~_~
Počet

——~—-—-—

~roudo~ chráničsrucr O p 7-B/loNi N/Q 03A

3 Isoucet
4 ~odružn~ materiál 1 k~
~pomocnéprác~~~7
~ovácenazamateriá~~



MONTÁŽ ROZVADĚČE:

oudov~ chráničsnadpro~oou ach ranou PFL7-B/1 ONi N/O 03 1
~J~~oovacímater 1 kp~

3~ ~
4 uodružný mater~áI
5 připomocné práce

~= ~—~--~—--~ — -~

O C&kavá cena za materiál~





REKAPITULACE CENY DÍLA

Stavební úpravy sociálního zařízení v 1.NP budovy “CH“

část cena bez DPH DPH 21 % cena vč. DPH

Sociální zařízení pro pacienty

Silnoproudá elektroinstalace

Celková nabídková cena díla 1 122 352,00 235 694,00 1 358 046,00

V Brně dne 4~1O.2019

J r „ Digitálně podepsalI V Jaroslav Vaňátko

V “ ‘ Datum: 2019.10.04ana o 08:13:39±0200

Jaroslav Vaňátko
jednatel





REKAPITULACE CENY DÍLA

Stavební úpravy sociálního zařízení v 1.NP budovy “CH‘~

část cena bez DPH DPH 21 % cena vč. DPH

Sociální zařízení pro pacienty

Silnoproudá elektroinstalace

Celková nabídková cena díla 1 122 352,00 235 694,00 1 358 046,00

V Brně dne 4.10.2019

J Dig~táIně podepsalJaroslav Vaňátko

‚J v ~ Datum:20191O.04ana o 08:13:39 ±0200

Jaroslav Vaňátko
jednatel





Prohlášení o poddodavatelích
veřejná zakázka malého rozsahu

„Stavební úpravy sociálního zařízení v 1.NP budovy „~~„

Tímto prohlašuji, že předpokládaný počet poddodavatelů uchazeče J~níastavební společnost
sr.o.,IČ:41432037je: O.

Identifikační údaje o poddodavatelích:

Název Sídlo firmy IC
Část pi~oí-vZíterou
J~otIĺ~ uchazeč zadat

poddodavateli

V Brně dne~

J a rosl‘v Digitálně podepsal‚Ä Jaroslav Vaňátko

‘~ Datum:2019.1O.04Vana IKO 08:14:11 ±0200‘

Jaroslav Vaňútko
jednatel



.




